inclusão e aderência ao padrão multimídia adotado pelo Tribunal.

6. Foi realizada a pesquisa de preços, nos termos do Relatório contido no doc. nº 3580544, resultando na
planilha de estimativa juntada através do doc. nº 3580544. Ao final, obteve-se o valor total estimado de R$
28.460,00 (vinte e oito mil quatrocentos e sessenta reais).
 
7. Restou demonstrada, no doc. nº 3580343, a existência de microempresas do segmento com sede no Estado
da Bahia.
 
8. Tendo em vista a previsão de obrigações futuras (item 7.2 do ETP), os autos foram encaminhados à
SECONT para juntada de minuta contratual, o que foi atendido por meio do doc.